
Vážení, 

 

posílám záznam z našeho společného setkání ze dne 9. 1. 2019 formou základních bodů, na 

kterých jsme se shodli, a které by měly provázet přípravu našeho rezidenčního projektu v 

obci Loděnice: 

 

i. zadání pro architekta připraví Skanska Reality a.s. (posoudí p. starosta a pí 

místostarostka); 

ii. samotné vypracování AS (min. 2 alt. studie) na půdorysu již předložené zastavovací 

(objemové) studie - zabezpečí Skanska Reality a.s.; 

iii. Skanska Reality a.s. připraví i návrh základních tezí, které budou po oboustranném 

odsouhlasení sloužit jako vstupní podklad pro přípravu plánovací smlouvy mezi obcí 

a Skanska Reality a.s.; 

iv. výběr architekta a potvrzení formy a rozsahu kontribuce pro obec proběhne na 

samostatném setkání za účasti p. starosty a pí místostarostky a zástupců Skanska 

Reality a.s.; 

v. představení vítězné AS a představení obsahu kontribuce pro obec ze strany Skanska 

Reality a.s. občanům obce proběhne formou veřejného seznámení; 

vi. příprava plánovací smlouvy bude realizována ve spolupráci obce a Skanska Reality 

a.s., přičemž schválená bude následně na úrovni zastupitelstva obce Loděnice. 

  

************************ 

 

- Paralelně poběží v gesci Skanska Reality a.s. i příprava záměru rekonstrukce přilehlé 

křižovatky formou kruhového objezdu (je to podmíněná investice pro realizováni 

záměru rezidenčního projektu Skanska Reality a.s.). 

- Skanska Reality a.s. dodatečně předloží i předpokládaný harmonogram na výše 

uvedený rozsah prací. 

 

S přátelským pozdravem, 

J. Murín 

 

Ing. arch. Juraj Murín 
Project Development Director 

 


